

Rektör rehberlik yaptı

► Kazakistan'dan İzmir'e gelen misafir öğrenciler, İzmir Bakırçay Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Rasim Akpınar'ın rehberliğinde Kemeraltı Tarihi Çarşısı'nı ziyaret ederek İzmir'in köklü tarihini ve kültürel zenginliklerini yakından tanıma fırsatı buldu. ● 3'te



'Mor Baret' sahada



► İzmir Büyükşehir Belediyesi ile DEÜ arasında imzalanan iş birliği protokolü ile hayata geçirilen "Mor Baret-İnşaat Kadın Gücü Programı", erkek egemen inşaat sektöründe kadınların varlığının artmasını hedefliyor. ● 6'da

İŞ'TE EGE

24 TEMMUZ 2026 CUMA 7 TL

İŞ DÜNYASININ REFERANS NOKTASI

Yaş meyve sebzeciler Uzakdoğu kapılarında

Egeli yaş meyve sebze ihracatçıları 2026'nın ilk yarısında ihracatını yüzde 2 artışla 572 milyon dolara taşıdı. İhracatçıların 2026 hedefinde Uzakdoğu pazarı var. Öncelik Çin'e yeniden kiraz ihraç edebilmekte...

Ege Yaş Meyve Sebze İhracatçıları Birliği Başkanı Cengiz Balık, "2025 başarılı bir yıl oldu. Üyelerimizin emeği ve alın teriyle, 128 ülkeye 1 milyar 231 milyon dolarlık yaş meyve, sebze ve mamulleri ihraç ettik. Bu performansla Ege Bölgesi'nde bitkisel ürün ihracatının lideriyiz. Türkiye'nin yaş meyve sebze ve mamulleri ihracatının beşte birini Birliğimiz gerçekleştirdi. Narenciyeden incire, üzümünden salça ve turşuya kadar yüzü aşkın ürün dünya pazarlarına ulaştı. Bu, Ege topraklarının bereketini, üyelerimizin küresel rekabet gücünü ortaya koyuyor" dedi.

YEPYENİ BİR UFUK AÇILACAK

Japonya ve Güney Kore'ye Kasım ayında ticaret heyeti düzenleyecekleri bilgisini veren Balık, Çin'e yeniden kiraz ihracatına başlama girişimleriyle ilgili şunları söyledi; "Çin Halk Cumhuriyeti Gümrükler Genel İdaresi'nden ülkemize gelen bir teknik heyet, 22-28 Haziran'da kiraz bahçeleri, paketlenme tesisleri ve soğuk işlem ile fumigasyon uygulama merkezlerinde inceleme yapmıştı. Heyetin hazırlayacağı raporla Çin'in ülkemizden kiraz ithalatına yeniden izin vermesini bekliyoruz. Yılda 600 bin ton kiraz ithal eden ve dünyanın en büyük ithalatçısı Çin pazarı Türk kirazına yepyeni bir ufuk açacak." ● 5'te



Cengiz Balık

Yabancılar Türkiye'den 6 ayda 9 bin konut aldı

Türkiye'de yabancıların gayrimenkul alımında 2025 ile 2026'nın ilk 6 ayı arasında sadece yüzde 4'lük artış yaşanırken, metrekare bazında yüzde 8 azalma oldu



► Konut satışında TÜİK verilerine göre adet bazında, 2026 ilk 6 ayı itibarıyla Türkiye'de, toplam 9 bin 83 adet konut satıldı. 2025 aynı dönemine göre 2026 yılı 2.çeyrekte %9,2 oranına düşüş yaşandı. Yabancılar satılan konutların toplam konut satışları içindeki oranı 2025 ilk 6 ayı itibarıyla yüzde 1,39 iken bu oran 2026 aynı döneminde yüzde %1,30'a düştü.

► Körfez ülkelerinin, 2025'in 6 ayında 63 bin 196 m² büyüklüğündeki tüm gayrimenkullerde metrekare bazında yatırımları 2026 aynı döneminde yüzde 109 oranında artarak 132 bin 202 m²'ye yükseldi. Toplam yabancı yatırımlarda 2025 ilk 6 ayda metrekare bazında payı %15 olan Körfez ülkelerinin 2026 aynı dönemdeki payı %33'e yükseldi. ● 4'te



'The Odyssey' Filmi gözleri İzmir'e çevirdi

► Christopher Nolan'ın The Odyssey filmi, büyük ozan Homeros'u yeniden gündeme getirdi. Yaklaşık üç bin yıl önce anlattığı yolculukla felsefenin temel meselelerine dönüşecek sorulara kapı açan Homeros'un kim olduğu ve nereli olduğu sorusu da yeniden önem kazandı. ● 8'de



İzmir'in afet hazırlığı standart onayını aldı

► İzmir Büyükşehir Belediyesi, Türkiye Afet Müdahale Planı (TAMP) kapsamında "En Güçlü İş Birliği Afette Aş Birliği" temasıyla hazırlanan Beslenme Çalışma Grubu Çalıştayı'nda "Afet Beslenme Akreditasyonu" almaya hak kazanan kurumlar arasına girdi. ● 6'da



Tekstilci Başkan MTK'da sorunları tek tek dinledi

► Tekstil Mühendisliği mezunu olan Bornova Belediye Başkanı Ömer Eşki, İzmir tekstil sektörünün kalbinin attığı Altındağ MTK Sitesi'ni ziyaret ederek Site Başkanı Ömer Mancı ve yönetim kurulu üyeleriyle bir araya geldi. Ziyaret kapsamında sitedeki altyapı ve çevre düzenlemesi ihtiyaçlarını yerinde inceleyen Başkan Eşki, bölge esnafının belediyeye yönelik taleplerini doğrudan not aldı. MTK Sitesi Başkanı Ömer Mancı ise MTK'nın bağlı olduğu Bornova Belediyesi'nin tekstil mühendisi başkanının kendileri için büyük bir şans olduğunu söyledi. ● 7'de

Beyninizi koruyun

► İzmir Tıp Fakültesi Dr. Behçet Uz Çocuk Hastalıkları ve Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi Çocuk Nörolojisi Uzmanı Prof. Dr. Ayca Ünalp, nörolojik hastalıkların giderek artan küresel yüküne dikkat çekerek, erken tanı, doğru bilgi ve toplumsal farkındalığın artırılması gerektiğini söyledi. ● 2'de

KAHRAMANCA

ÇEŞME VE ALAÇATI GERÇEĞİ

KAHRAMAN DURAK yazdı sayfa 7'de





Sağlık Bakanlığı: Günde 3 saat oyun

❖ Sağlık Bakanlığı Halk Sağlığı Genel Müdürü Erdoğan Öz, Türkiye'de ilkökul öğrencilerinin dörtte birinin günde 3 saatin üzerinde oyun oynadığını, okul öncesi ve ilkökul çağındaki çocuklarda günde 1 saatten fazla dijital oyun oynama oranının yüzde 60'ın üzerinde olduğunu söyledi. Öz, Türkiye'de günlük internet kullanım süresinin 7 saat 13 dakikaya, günlük sosyal medya kullanımının ise 2 saat 44 dakikaya ulaştığını belirterek, dijital oyun süresindeki artışın çocuk ve ergenleri çevrim içi



risklere daha açık hale getirdiğini ifade etti. Öz, Türkiye'de 6-15 yaş grubunda internet kullanımının yüzde 83 olduğunu aktararak, "Kadınlarda bu oran yüzde 88, erkeklerde yüzde 94 ve genel anlamda yüzde 91 olduğunu biliyoruz" dedi. Mobil cihazlardan günlük internet kullanım süresinin 4 saat, toplam günlük internet kullanım süresinin ise 7 saat 13 dakika olduğunu kaydeden Öz, "İlkökul öğrencilerinin dörtte birinde günde 3 saatin üzerinde oyun oynama süresi var" ifadelerini kullandı. **HASRET DENİZ ÖZTOP**

Birlik Sağlık-Sen'den mobbing iddiası



Birlik Sağlık-Sen, Bornova Devlet Hastanesi önünde düzenlediği basın açıklamasında, hemşire Şeyda Ezer'in hak arama mücadelesi sonrası mobbing uygulamalarına maruz kaldığını ve görev yerinin "sürgün" niteliğinde değiştirildiğini iddia etti. Sendika Genel Başkanı Ahmet Doğruyol, yaşanan sürecin yargıya taşındığını belirterek, kamu kurumlarında liyakat ilkesinin güçlendirilmesi, mobbing iddialarının etkin soruşturulması ve hukukun üstünlüğünün esas alınması çağrısında bulundu.

Hemşire Şeyda Ezer, "Süreç 2,5 yıl önce başladı. Hakarete uğradım, Başhekim Yardımcısı Derya Aydın tarafından. Hakkımı aradım, mahkemeye verdim. Adaletin beni haklı gördüğü, kendisine ceza verdiği bu konuda mobbinglerin bitmeden devam ettiği kanısındayım. Ve görev yerim değiştirildi. Hakkımı aradığım için sürgün niteliğinde uygulamaya maruz kaldım ama duruşum, adaletle olan inancım, vicdanım asla değişmedi ve değişmeyecek. Hakkımı arayanların cezalandırıldığı düzen kabul edilemez. Bizim talebimiz intikam değil, liyakat, adalet ve şeffaflıktır. Hiçbir kamu çalışanı, hakkını aradığı için yalnız bırakılmamalı. Ben yalnızca uğradığım haksızlığı anlatmıyorum. Bundan sonra hiçbir sağlık çalışanının, hiçbir kamu görevlisinin haksızlığa uğramaması için adalet talep ediyorum. Talebimiz net, hukuk, liyakat ve adalet. Bizi susturacaklarını düşünenler bilsinler ki susmayacağız, haksızlığa ortak olmayacağız. Şeyda Ezer olarak, sendikam Birlik Sağlık-Sen ile birlikte sonuna kadar mücadelemize devam edeceğiz. Adalet sağlanana kadar mücadelemizi sürdüreceğiz" diye konuştu.

Birlik Sağlık Sen Genel Başkanı Ahmet Doğruyol, "Hiçbir gerekçe yok iken hemşire arkadaşımıza yapılan hakaretten nedeniyle başhekim muavini-nin aldığı cezadan dolayı bizim arkadaşımıza 1 yıl boyunca mobbing uygulanmış, görev yerinden uzaklaştırılmış ve ne oldu biliyor musunuz? Sürgün edildi, başka hastaneye. Orada bir gerekçe var mı? Yok. Bir tane gerekçe var. Bir tane hemşire arkadaşına görev yeri değişikliği karşılığında Cumhurbaşkanlığı İletişim Merkezi'ne (CİMER) şikâyet ettiriliyor. Yok huzursuzluk çıkarıyormuş, şöyle olmuş, böyle olmuş. Biz siyasilerin kurumlara bulaşmasından bıktık. Her üç cümlemizin bir tanesinde diyoruz ki siyasiler kamu kurumlarından elini çeksin. Çekiyor mu? Çekmiyor. Siyasilerin yakınları bu işlere girmeye başladı. Yeter, bu kadar da olmaz, yeter" dedi.

SİBEL KEZER

Beyninizi koruyarak geleceğinizi koruyun

Nörolojik hastalıklarla mücadelede en güçlü silahın doğru bilgi ve erken farkındalık olduğunu söyleyen Çocuk Nörolojisi Uzmanı Prof. Dr. Aycan Ünalp, beyin sağlığının yaşamın her döneminde korunması gereken hazine olduğuna dikkat çekti

İzmir Tıp Fakültesi Dr. Behçet Uz Çocuk Hastalıkları ve Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi Çocuk Nörolojisi Uzmanı Prof. Dr. Aycan Ünalp, nörolojik hastalıkların giderek artan küresel yüküne dikkat çekti. Ünalp, erken tanı, doğru bilgi ve toplumda farkındalığın artırılmasının milyonlarca insanın yaşamını değiştirebileceğini söyledi. İnsan beyninin yaklaşık 86 milyar nörondan oluşan, en karmaşık yapı olduğuna dikkat çeken Prof. Dr. Ünalp, yalnızca düşünmeyi değil, öğrenmeyi, hafızayı, duyguları, yaşam kalitesini yöneten en önemli organ olduğunu ifade etti. "Beyin sağlığı yalnızca hastalık olmaması anlamına gelmez" diyen Ünalp, bireyin bilişsel, psikolojik, duygusal ve davranışsal işlevlerini sürdürmesinin sağlıklı beynin göstergesi olduğunu söyledi. Epilepsi, otizm spektrum bozukluğu, se-rebral palsi, migren, inme, Parkinson, multipl skleroz, demans, beyin tümörleri gibi hastalıkların yalnızca bireyleri değil aileleri ve toplumları da etkileyen sağlık sorunları olduğuna dikkat çeken Prof. Dr. Ünalp, hastalıklarla mücadelede bilimsel gelişmeler kadar toplumsal bilinçlenmenin de önem taşıdığını vurguladı. Nörolojideki gelişmelerin umut verici olduğunu ifade eden Ünalp, yapay zekâ destekli tanı sistemleri, gen tedavileri, gelişmiş ilaç teknolojileri, nanoteknoloji sayesinde önemli ilerlemeler kaydedildiğini söyledi. Dünya



Sağlık Örgütü'nün "Intersectoral Global Action Plan on Epilepsy and Other Neurological Disorders" programının nörolojik hastalıklarla mücadelede yol haritası sunduğunu belirten Prof. Dr. Ünalp, erken tanı, tedaviye erişim, araştırmaların desteklenmesi ve damgalanmanın azaltılmasının tüm toplumun ortak sorumluluğu olduğunu söyledi. Dünya genelinde 50 milyon kişinin epilepsiyi yaşadığına dikkat çeken Ünalp, hastalıkla ilgili yanlış inanışların tedavinin önündeki engeller-

den biri olduğunu belirtti. "Epilepsi bulaşıcı değildir. Uygun tedaviyle hastaların yüzde 70'i nöbetlerden kurtulabilmektedir. Epilepsili bireyler eğitim alabilir, çalışabilir, spor yapabilir ve üretken yaşam sürdürebilir. En büyük engel hastalık değil, önyargılardır" dedi. Epileptik nöbetinde çevredekilerin sakin kalması gerektiğini belirten Prof. Dr. Ünalp, hastanın güvenli alana alınması, başının korunması, yan pozisyona çevrilmesi ve nöbet süresinin izlenmesinin yeterli olduğunu söyledi. Ağza

kaşık koymanın, tutmaya çalışmanın, yanlış olduğunu vurgulayan Ünalp, bu tür davranışların hastaya zarar verebildiğini ifade etti. Prof. Dr. Aycan Ünalp, sözlerini şöyle tamamladı; "Merak etmek, öğrenmek, zihinsel sağlığa yatırım yapmak, doğru bilgiyle hareket etmek beyin sağlığının ayrılmaz parçasıdır. Bilgi korkudan güçlüdür. Farkındalık değişimin ilk adımıdır. Toplum olarak en kırılgan bireylerimize gösterdiğimiz duyarlılık, geleceğimizi de şekillendirecektir." **EGEMEN SAYIN**

Bebegin sağlıklı gelişimi anne karnında başlıyor

Çocuğun sağlıklı gelişiminin anne karnında başladığını belirten Uz. Dr. Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı Dr. İncilay Üstündağ, anne adayının dengeli beslenmesi, sağlıklı yaşam alışkanlıkları edinmesi ve stresini etkin şekilde yönetmesinin, bebeğin fiziksel, zihinsel ve duygusal gelişimini olumlu yönde etkilediğini ifade etti. Doğum sonrasında bebeğe sunulan sevgi, ilgi ve güven ortamının ise ruhsal gelişimin temelini oluşturduğunu kaydeden Üstündağ, özellikle yaşamın ilk yıllarında çocuğun sevildiğini ve güvende olduğunu hissetmesinin, sağlıklı kişilik gelişimi ile duygusal dayanıklılığın kazanılmasında önemli rol oynadığını vurguladı.

Çocukların fiziksel sağlığının yalnızca hastalıklardan korunmak anlamına gelmediğini belirten Üstündağ, sağlıklı büyümenin dengeli beslenme, düzenli uyku, yeterli fiziksel aktivite ve hijyen alışkanlıklarının bir bütün olarak sürdürülmesiyle desteklendiğini söyledi. Büyüme ve gelişme çağındaki çocukların bağışıklık sisteminin güçlenmesi ve zihinsel performanslarının desteklenmesi için sebze, meyve, tam tahıllar, süt ürünleri, yumurta ve kaliteli protein kaynaklarını içeren dengeli bir beslenme düzeni önerildiğini ifade eden Üstündağ, aşırı şekerli ve işlenmiş gıdaların ise çocuk sağlığını olumsuz etkileyebileceğine dikkat çekti. Teknolojinin günlük yaşamın ayrılmaz bir parçası haline gelmesiyle birlikte çocukların fiziksel aktivite düzeyinin azaldığını belirten Üstündağ, düzenli spor ve hareketli yaşamın yalnızca bedensel gelişimi değil, psikolojik ve sosyal gelişimi de desteklediğini söyledi. Açık havada zaman geçirmek, oyun oynamak ve yaşa uygun spor faaliyetlerine katılmanın çocuklarda özgüven, disiplin, takım ruhu ve stresle başa çıkma becerilerinin gelişmesine katkı sağladığını ifade etti. Günümüzde çocukların aka-



demik baskı, sosyal medya etkisi, akran zorbalığı ve gelecek kaygısı gibi birçok stres faktörüyle karşı karşıya kalabildiğini belirten Üstündağ, "Ailelerin çocukların duygularını rahatça ifade edebilecekleri güvenli bir iletişim ortamı oluşturması önemli. Çocukların korku, kaygı ve üzüntülerini paylaşabilmesinin sağlıklı ruhsal gelişimin önemli bir parçasıdır. Sürekli eleştirilen ya da duyguları küçümsenen çocuklarda özgüven kaybı ve kaygı bozukluklarının gelişebilir. Çocukların tamamen dijital dünyadan uzak tutulması-

nın günümüzde mümkün görünmüyor. Ancak kontrolsüz ekran kullanımı dikkat dağınıklığı, sosyal izolasyon ve uyku problemleri gibi olumsuz sonuçlara neden olabilir. Aile içinde birlikte kitap okunması, ortak oyunlar oynanması, doğa etkinliklerine katılım sağlanması ve çocukların sanat faaliyetlerine yönlendirilmesinin dijital dünya ile gerçek yaşam arasında sağlıklı bir denge kurulmasına katkı sağlar" diyerek ebeveynlere günümüzün en önemli sorunlarından biri olan dijital bağımlılığa karşı uyardı. **İHA**

nın günümüzde mümkün görünmüyor. Ancak kontrolsüz ekran kullanımı dikkat dağınıklığı, sosyal izolasyon ve uyku problemleri gibi olumsuz sonuçlara neden olabilir. Aile içinde birlikte kitap okunması, ortak oyunlar oynanması, doğa etkinliklerine katılım sağlanması ve çocukların sanat faaliyetlerine yönlendirilmesinin dijital dünya ile gerçek yaşam arasında sağlıklı bir denge kurulmasına katkı sağlar" diyerek ebeveynlere günümüzün en önemli sorunlarından biri olan dijital bağımlılığa karşı uyardı. **İHA**



Burun estetiğinde revizyon gerekebilir

❖ Modern dünyanın ve dijital çağın etkisiyle estetik algısı hızla değişirken, burun estetiği de bu değişimden payını en çok alan cerrahi işlemlerin başında geliyor. Sosyal medyada popülerleşen 'fındık', 'prenses' ya da dönemin trendlerine göre şekillenen 'moda burunlar' ilk etapta cazip görünse de, uzun vadede hem fonksiyonel kayıplara hem de ciddi estetik çöktürlere zemin hazırlayabiliyor. Geçici akmaların peşinden gidilerek yapılan bu müdahalelerin birçok hastayı ikinci, hatta üçüncü kez ameliyat masasına yatırdığını belirten Medica International İzmir Hastanesi Kulak Burun Boğaz Uzmanı Prof. Dr. Serap Köybaşı Şanal, burun estetiğinde önceliğin hastanın yüzü ile uyumlu, nefes alabilen ve doğal bir görünüm elde etmek olduğunu belirtti. Burun estetiğinde amaç estetik ve fonksiyonel olarak hedefi 12'den vurmak olduğunu ifade eden Prof. Dr. Serap Köybaşı Şanal, popüler olan ve kişiye özgünlüğü kaybettiren geçici akmalara karşı uyardı. Ameliyatların modaya göre şekillendirilmemesi gerektiğini savunan Prof. Dr. Serap Köybaşı Şanal, "Modası geçecek olan işleri yapmamak lazım. Burnunuzu her seferinde değiştiremezsiniz. Mağazalarda zamansız ürünler diye kategoriler vardır. Burun zamansız olmalı" dedi. Zamansız bir burnun yüzle uyumlu, doğal görünümü ve sağlıklı nefes alabilen yapıyla mümkün olabileceğini belirten Prof. Dr. Köybaşı Şanal prenses veya fındık burun olarak adlandırılan popüler yaklaşımlarda burnun fonksiyonunu kaybedebileceğini söyledi. **SERKAN GÜNBAY**



GÜNCEL

Kazak öğrencilere rektörden rehberlik

İzmir Bakırçay Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Rasim Akpınar, üniversitede misafir öğrenci olarak eğitim gören Kazakistanlı öğrencilere Kemeraltı'nı gezdirdi, İzmir Valisi Dr. Süleyman Elban'ı da ziyaret ettiler



İzmir Bakırçay Üniversitesi, uluslararasılaşma hedefleri doğrultusunda yürüttüğü akademik ve kültürel faaliyetlere bir yenisini daha ekledi. Kazakistan'dan şehrimize gelen misafir öğrenciler, İzmir Bakırçay Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Rasim Akpınar'ın rehberliğinde Kemeraltı Tarihî Çarşısı'nı ziyaret ederek İzmir'in köklü tarihini ve kültürel zenginliklerini yakından tanıma fırsatı buldu. Gezi boyunca Prof. Dr. Rasim Akpınar, "kent flanörlüğü" perspektifiyle Kemeraltı'nın tarihsel gelişimini, çok kültürlü yapısını ve kentin belleğinde önemli yer tutan mekânları öğrencilere aktardı. Tarihi

hanlar, çarşılar, ibadethaneler ve sokak dokusu üzerinden gerçekleştiren anlatımlarla öğrenciler, İzmir'in yalnızca bir liman kenti değil, aynı zamanda farklı medeniyetlerin izlerini taşıyan önemli bir kültür merkezi olduğunu yerinde deneyimledi.

Gezi kapsamında öğrenciler, İzmir Valisi Dr. Süleyman Elban ile de bir araya gelme fırsatı buldu. Vilayet binasında, samimi bir ortamda gerçekleşen buluşmada misafir öğrenciler, İzmir Valisi Süleyman Elban ile İzmir hakkında sohbet ederek hatıra fotoğrafı çektiler.

Etkinliğe ilişkin değerlendirmelerde bulunan İzmir Bakırçay Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Rasim Akpınar, uluslararasılaşmanın yalnızca akademik iş birlikleriyle sınırlı olmadığını vurgulayarak şunları söyledi; "Üniversiteler, farklı kültürlerin birbirini tanımasına ve ortak değerler etrafında buluşmasına katkı sağlayan önemli kurumlardır. Kazakistan'dan gelen misafir öğrencilerimizi İzmir'in tarihî dokusuyla buluşturmaktan büyük memnuniyet duyduk. Bunu bizzat yapmaktan da ayrıca keyif aldım. Kentimizin hafızasını, kültürel mirasını ve yaşam biçimini yerinde paylaşmak, ülkelerimiz arasındaki dostluk bağlarını güçlendiren önemli bir adımdır. İzmir Bakırçay Üniversitesi

tesisi olarak bilgi üretiminin yanında kültürel etkileşimi de uluslararasılaşma vizyonumuzun ayrılmaz bir parçası olarak görüyoruz." İzmir Bakırçay Üniversitesi, uluslararasılaşma vizyonu doğrultusunda farklı ülkelerden gelen öğrencilerin akademik gelişimlerinin yanı sıra Türkiye'nin tarihini, kültürünü ve toplumsal yaşamını yakından tanımalarına yönelik etkinlikler düzenlemeyi sürdürüyor. Üniversite, bilgi, kültür ve dostluk köprüleri kuran bu tür faaliyetlerle uluslararası iş birliklerini güçlendirmeye ve kültürlerarası diyalogu desteklemeye kararlılıkla devam ediyor. **HABER MERKEZİ**



Muğlalı çocuklar binicilik eğitiminde

❖ Muğla Büyükşehir Belediyesi, yaz tatilinde 9-13 yaş aralığı çocukların fiziksel, sosyal ve duygusal gelişimlerini desteklemek için "Doğayla Büyüyen, Atlarla Güçlenen Çocuklar Projesi"ni hayata geçirdi. Gençlik ve Spor Hizmetleri Dairesi Başkanlığı ile Sağlık ve Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanlığı iş birliğinde yürütülen proje kapsamında, çocuklara temel binicilik eğitimi veriliyor. Padok At Çiftliği iş birliğiyle gerçekleştirilen proje sayesinde çocuklar hem binicilik sporunu tanıyacak hem de doğa ve hayvanlarla iç içe güvenli bir eğitim süreci yaşayacak. Proje kapsamında Sağlık ve Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanlığı tarafından belirlenecek çocuklar, dört haftalık iki ayrı dönem halinde eğitimlere katılacak.

EĞİTİMLER UYGULAMALI

Programın başlangıcında çocuklara binicilik sporu ve güvenlik kuralları hakkında oryantasyon eğitimi verildi. Ardından uygulamalı eğitimlerde; atlarla tanışma, at bakımına ilişkin temel bilgiler, güvenli yaklaşım ve iletişim, temel binicilik teknikleri, denge ve koordinasyon çalışmaları, uygulamalı sürüş eğitimleri gerçekleştirilecek. Proje ile çocukların spor kültürü kazanmaları, sosyal yaşama daha aktif katılmaları ve farklı spor branşlarını deneyimlemeleri hedefleniyor. Aynı zamanda doğa ve hayvanlarla kuracakları etkileşim sayesinde çevre farkındalığı ile hayvan sevgisinin gelişmesine katkı sağlanması amaçlanıyor. Kıyı Belediyeler Birliği ve Muğla Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Aras, çocukların sosyal, fiziksel ve duygusal gelişimlerini önemsediklerini ayrıca bu tarz aktivitelerle ekran bağımlılığının da önüne geçmeye çalıştıklarını belirterek, doğayla iç içe gerçekleştirilen bu tür projelerin çocukların özgüven kazanmasına ve yeni deneyimler edinmesine katkı sunduğunu ifade etti. Başkan Aras, "Çocuklarımızın doğayla bağ kuran, hayvan sevgisini benimseyen, sporla iç içe büyüyen bireyler olarak yetişmesini önemsiyoruz. Bu proje sayesinde çocuklarımız hem yeni bir spor dalıyla tanışıyor hem de sorumluluk, disiplin ve özgüven gibi yaşam boyu kendilerine katkı sağlayacak değerler kazanıyor. Bunun yanı sıra yaz tatilinde ekranlara bağlı kalmayan çocuklar bu tarz etkinliklerle sosyalleşme fırsatı buluyor. Muğla Büyükşehir Belediyesi olarak çocuklarımızın mutlu, sağlıklı ve çok yönlü bireyler olarak yetişmesi için sosyal belediyecilik anlayışımızla projeler üretmeye devam edeceğiz." dedi. **HABER MERKEZİ**



DEÜ, 44. kuruluş yılını kutladı

❖ Dokuz Eylül Üniversitesi, kuruluşunun 44. yıl dönümünü dolayısıyla düzenlediği Tanıtım Resepsiyonunda akademik ve idari kadrosunu bir araya getirdi. Rektör Prof. Dr. Bayram Yılmaz'ın ev sahipliğindeki programa üniversitenin üst yönetimi, fakülte dekanları, akademik ve idari birim yöneticileri ile çok sayıda akademik ve idari personel katıldı. Programa, Rektör Prof. Dr. Bayram Yılmaz'ın davetiyle Dokuz Eylül Üniversitesinin eski rektörlerinden Prof. Dr. Mehmet Füzün de iştirak etti. Programın açılış konuşmasını yapan Rektör Prof. Dr. Bayram Yılmaz, Dokuz Eylül Üniversitesinin yeni akademik döneme ilişkin hedeflerini ve eğitim vizyonunu katılımcılarla paylaştı. Üniversitenin 44 yıllık köklü birikimini geleceğe taşıma kararlığını vurgulayan Rektör Yılmaz, bilim, eğitim ve araştırma alanlarında sürdürülebilir başarı anlayışıyla çalışmalarını sürdürdüklerini ifade etti. Üniversitenin akademik alanda elde ettiği kazanımları da kutladıklarını belirten Rektör Yılmaz, "Tıp Fakültemizin İngilizce Tıp Programı'nın Yükseköğretim Kurulu tarafından onaylanmasını ve Mühendislik Fakültemiz bünyesinde Havaçılık ve Uzay Mühendisliği Bölümünün açılmasını da kutlamak üzere bir aradayız. Köklü mirasımızdan aldığımız güçle bu önemli ve saygıdeğer mirası devam ettirmek istiyoruz," dedi. **EGEMEN SAYIN**



3 ayda 11.5 milyon kişi yurt içinde seyahatte bulundu

İstatistik Kurumu (TÜİK), 2026 yılı birinci çeyrek hanehalkı yurt içi turizm verilerini açıkladı. Buna göre, yurt içinde ikamet eden 11 milyon 520 bin kişi seyahate çıktı.

TÜİK, "Hanehalkı Yurt İçi Turizm, Birinci Çeyrek: Ocak-Mart 2026" verilerini yayımladı. TÜİK'in verilerine göre; Ocak, Şubat ve Mart aylarından oluşan birinci çeyrekte, yurt içinde ikamet eden 11 milyon 520 bin kişi seyahate çıktı. Seyahate çıkanların bir ve daha fazla geceleme kaydı ile ülke içinde yaptıkları toplam seyahat sayısı bir önceki yılın aynı çeyreğine göre yüzde 12 artarak 14 milyon 168 bin seyahat olarak gerçekleşti. Bu çeyrekte seyahate çıkanlar 73 milyon 622 bin geceleme yaptı. Ortalama geceleme sayısı 5,2 gece oldu. Yerli turistlerin, yurt

içinde yaptıkları seyahat harcamaları 2026 yılının birinci çeyreğinde bir önceki yılın aynı çeyreğine göre yüzde 33,9 artarak 102 milyar 312 milyon 286 bin TL olarak gerçekleşti. Bu harcamaların yüzde 92,4'ünü 94 milyar 552 milyon 386 bin TL ile kişisel harcamalar, yüzde 7,6'sını ise 7 milyar 759 milyon 900 bin TL ile paket tur harcamaları oluşturdu. Seyahat başına yapılan ortalama harcama ise 7 bin 221 TL oldu. Bu çeyrekte harcama türlerinin toplam seyahat harcamaları içinde dağılım oranları incelendiğinde en fazla paya yüzde 30,9 ile yeme ve içme harcamaları, yüzde 27,6 ile ulaştırma harcamaları ve yüzde 12,4 ile giyecek ve hediyelik eşya harcamaları sahip oldu. Bu harcama türlerinin geçen yılın aynı dönemine

göre değişim oranları incelendiğinde ise yeme ve içme harcamalarında yüzde 29,1, ulaştırma harcamalarında yüzde 30,1 ve giyecek ve hediyelik eşya harcamalarında ise yüzde 62,2'lik artış görüldü.

Yakınları ziyaret amacı ile yapılan seyahatler yüzde 68,1 ile ilk sırada yer aldı. Seyahate çıkış amaçlarında ikinci sırada yüzde 22,3 ile "gezi, eğlence, tatil", üçüncü sırada ise yüzde 4,1 ile "sağlık" yer aldı. Bu çeyrekte seyahate çıkanlar 59 milyon 228 bin geceleme sayısı ile en çok "arkadaş veya akraba evinde" kaldı. Konaklama türlerine göre geceleme sayısında ikinci sırada 5 milyon 652 bin geceleme ile "otel" yer alırken, "kendi evi" 5 milyon 461 bin geceleme sayısı ile üçüncü sırada yer aldı. **HABER MERKEZİ**



Yabancılar Türkiye'den 6 ayda 9 bin konut aldı

Türkiye'de yabancıların gayrimenkul alımında 2025 ile 2026'nın ilk 6 ayı arasında sadece yüzde 4'lük artış yaşanırken, metrekare bazında yüzde 8 azalma oldu



Yabancı yatırımcıların 2026 ve 2025 ilk 6 ay itibarıyla Türkiye'de yaptıkları tüm gayrimenkul alımlarını inceleyen EVA Gayrimenkul Değerleme, alan bazında 2026'nın ilk 6 ayında 2025'in aynı dönemine kıyasla metrekare bazında %8 düşüş, işlem sayısında %4 artış belirledi.

EVA Gayrimenkul Değerleme, yabancı yatırımcıların 2025 ilk 6 ayı ile 2026 aynı döneminde Türkiye'deki gayrimenkul alımlarını inceledi. Tapu yabancı işler daire başkanlığı verilerine göre; 2025 ilk 6 ay sonunda 431 bin 439 metrekare olan yabancıların gayrimenkul edinimleri 2026 aynı döneminde yüzde 8 azalarak 397 bin 256 metrekare oldu. Konut satışında TÜİK verilere

göre adet bazında, 2026 ilk 6 ayı itibarıyla Türkiye'de, toplam 9 bin 83 adet konut satıldı. 2025 aynı dönemine göre 2026 yılı 2.çeyrekte %9,2 oranına düşüş yaşandı. Yabancılar satılan konutların toplam konut satışları içindeki oranı 2025 ilk 6 ay itibarıyla yüzde 1,39 iken bu oran 2026 aynı döneminde yüzde %1,30 a düştü.

2026 6 ay itibarıyla, yabancıların Türkiye'deki toplam hisseye isabet eden yüzölçümünde tüm gayrimenkul yatırımları incelendiğinde, ilk sırada Almanya yer alıyor, Irak, Azerbaycan, Rusya Federasyonu, Afganistan, İran, Filistin, Amerika Birleşik Devletleri, Çin ve Ukrayna izliyor. 2026 ilk 6 ayda Türkiye geneli ya-

bancılara toplam gayrimenkul satış adetinde geçen sene de ilk sırada yer alan Rusya Federasyonu yine ilk sırada, onu İran, Almanya, Ukrayna, Irak, Çin, Azerbaycan, Filistin, Afganistan ve Amerika Birleşik Devletleri izliyor.

Tüm gayrimenkul cinsinden en çok tercih edilen iller sırasıyla İstanbul, Antalya, Muğla, Sakarya, Yalova, Ankara, Aydın, Bursa, İzmir, Mersin.

Körfez ülkelerinin, 2025 6 ayında 63 bin 196 m² büyüklüğündeki tüm gayrimenkullerde metrekare bazında yatırımları 2026 aynı döneminde yüzde 109 oranında artarak 132 bin 202 m²'ye yükselmiştir. Toplam yabancı yatırımlarda 2025 ilk 6 ayda metrekare bazında payı

%15 olan Körfez ülkelerinin 2026 aynı dönemindeki payının %33'e yükseldiğini ortaya koyuyor. Yabancı yatırımcıların 2025 ilk 6 ayda ve 2025 aynı dönemde İstanbul'da gerçekleştirdikleri gayrimenkul alımlarında, Tapu Yabancı İşler Daire Başkanlığı verilerine göre 2025 ilk 6 ayında 51 bin 501 metrekare olan yabancıların gayrimenkul alımı 2026 aynı döneminde yüzde 29 artarak 66 bin 413 metrekare oldu.

Türkiye'de yabancılar satılan konutların toplam konut satışları içindeki oranı TÜİK verilerine göre, 2025 ilk altı ay sonu itibarıyla yüzde 1,39 iken bu oran 2026 aynı döneminde yüzde 1,30'a düştü. **EGEMEN SAYIN**

İnşaatta sınırlı toparlanma sinyali

Türkiye Hazır Beton Birliği (THBB) her ay hazırladığı Hazır Beton Endeksi ile Türkiye'de inşaat sektörü ve bağlantılı imalat ve hizmet sektörlerindeki mevcut durumu ve beklenen gelişmeleri açıkladı. İnşaat sektörünün en temel girdilerinden ve üretiminden sonra kısa süre içinde stoklanmadan inşaatlarda kullanılan hazır betonla ilgili endeks, inşaat sektörünün büyüme hızını ortaya koyan öncü gösterge.

Rapora göre, haziran verileri mayısa kıyasla sektörün genel görünümünde sınırlı toparlanmaya işaret ediyor. Beklenti Endeksi'nde görülen iyileşmeye Faaliyet Endeksi'ndeki yükseliş de eşlik ederken, Hazır Beton Endeksi bu gelişmelere paralel olarak daha olumlu görünüm sergiledi. Güven Endeksi, mayıstaki zayıf görünümün ardından haziranda da sınırlı gerileme gösterdi. Endeks 100,00 eşik değerinin altında kalmaya devam etmesi, sektörde güven algısının güçlenmediğini ortaya koydu.

Mayısa resmi tatillerin etkisiyle yaşanan yavaşlamanın ardından haziranda belirgin toparlanma kaydederek 100,1 seviyesine yükseldi ve yeniden eşik değerini üzerine çıktı. Bu gelişme, sektörde faaliyet hacminin yeniden büyüme bölgesine geçtiğini gösterdi. Endeksin eşik değerini hemen üzerinde olması toparlanmanın sınırlı olduğunu, gelecek aylarda kalıcılığının izlenmesi gerektiğini gösteriyor. Beklenti Endeksi haziranda mayısa göre yükselerek alt endeksler arasında konumunu korudu. Bu gelişmeyle sektör temsilcileri beklentide temkinli olmaya devam edecek.

Geçen yılın aynı ayına göre, haziranda endekslerin birbirinden ayrışan görünüm sergiledi. Faaliyet Endeksi, yıllık bazda



%0,8 oranında artış göstererek en güçlü performansı sergiledi ve sektördeki fiili faaliyetlerin geçen yılın aynı dönemine kıyasla iyileştiğini gösterdi. Hazır Beton Endeksi %0,1 sınırlı artışla pozitif bölgede yer aldı. Güven Endeksi %0,3, Beklenti Endeksi %0,1 gerileyerek sektörün ekonomik görünümüne ilişkin temkinli yaklaşımını koruduğunu gösterdi.

Türkiye Hazır Beton Birliği (THBB) Yönetim Kurulu Başkanı Yavuz Işık, "Haziran ayında yıllık bazda faaliyetlerde toparlanma gözlenmesine rağmen, güven ve beklenti göstergelerindeki sınırlı gerileme,

sektörün temkinli görünümünü koruduğunu ortaya koydu." dedi.

Işık, "2026 temmuz itibarıyla Türk inşaat sektörü, dezenflasyon sürecinin sağladığı görece iyileşmeye rağmen tedbirli yaklaşım sergilemektedir. Enflasyondaki yıllık gerileme ve para politikasında yılın ilerleyen dönemlerine ilişkin faiz indirimi beklentileri sektör açısından olumlu zemin oluştururken, yüksek finansman maliyetleri ve krediye erişimde süren sıkı koşullar özel sektör yatırımlarını ve konut talebini sınırlamaya devam etmektedir. Deprem bölgesinde kısmen süren yeniden inşa faaliyetleri,

kentsel dönüşüm projeleri ve kamu altyapı yatırımları inşaat faaliyetlerini destekleyen temel unsurlar olmayı sürdürmektedir. Sektör, bir yandan maliyet baskılarının hafiflemesi ve enflasyondaki düşüştü olumlu etkilenirken, diğer yandan finansman koşullarındaki sıkılık nedeniyle dengeli ve kademeli bir toparlanma süreci yaşamaktadır. Önümüzdeki dönemde inşaat sektöründeki büyümenin kalıcılığı, enflasyondaki düşüşün sürmesine, kredi koşullarının normalleşmesine ve para politikasındaki olası gevşeme adımlarına bağlı olacaktır" dedi. **SİBEL KEZER**



Yasal düzenleme ile teşvikler öne çekildi

❖ TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu'nda görüşmeleri süren torba teklife, geçen hafta nükleer santral yatırımlarıyla ilgili bazı maddeler eklendi. TBMM'de görüşülen nükleer santral yatırımlarına geniş vergi istisnası, indirim ve teşvikler öngören yasal düzenleme, Çin ve Güney Kore ile yürütülen nükleer santral müzakerelerinde masada olacak. Yasanın çıkmasının ardından iki ülke ile Sinop ve Trakya'da kurulacak iki nükleer santral görüşmelerinin bekleniyor. Düzenlemeden, Akkuyu Nükleer AŞ de yararlanacak. 31 Aralık 2045'e kadar nükleer santral inşaat işleri nedeniyle yüklenilen KDV'de iade olanağı sağlandı. Makine ve teçhizat teslimleri de KDV'den istisna tutulacak. Kurumlar Vergisi'ndeki örtülü sermaye sınırı tespiti yüzde 50 yerine yüzde 25 uygulanacak. 2045'e kadar destek süresi 5 yıl uzatılabilecek.

20 BİN MEGAVAT HEDEFİ

Türkiye, 2050 yılına dek 20 bin megawattlık nükleer santral gücüne ulaşmayı hedefliyor. Yurt dışından hem teknoloji hem finans hem de yatırımcı getirmek istiyor. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı, bu hedefi tutturmak için nükleer yatırımlarla ilgili küçük ve orta ölçekli modüler reaktörleri de içerecek daha geniş kapsamlı bir yasal düzenleme üzerinde çalışıyordu. Enerji Bakanlığı, bu düzenlemenin bazı maddelerini öne çekti. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı, Çin ve Güney Kore ile Sinop ve Trakya'ya inşa edilecek iki büyük nükleer santral için müzakere yürütüyor. Çinli SPIC ve Güney Koreli KEPCO. Bakanlık bu görüşmeleri göz önüne alarak, vergi istisnası, indirimler ve teşviklerle ilgili maddeleri Meclis'e taşıdı. Bu maddeler, torba yasa teklifine eklendi. Yasanın çıkmasının ardından bu iki ülke ile Sinop ve Trakya'da kurulacak iki yeni nükleer santral için müzakerelerin hızlanması bekleniyor. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı kaynakları, yasada yer alan bazı düzenlemelerden, Akkuyu Nükleer AŞ'nin de yararlanacağını söyledi.

Kaynaklar, "KDV Kanunu'na göre 2023 yılına kadar KDV iadesi söz konusuydu. 2023 yılında bitti. Nükleer dahil tüm yatırımlar KDV iadesinden yararlanıyordu. Bu kanunla 2045'e uzatıyoruz. Akkuyu'da, KDV iadesi 2023'ün sonunda bitmişti. Bu uzatmadığı için de KDV istisnası söz konusu değildi" dedi. Kaynaklar, yabancıların Türkiye'ye yapacağı yatırımlarda "öngörülebilirliğin" önemine işaret ederek, "Yatırımcı için öngörülebilirlik son derece önemli. Yasa ile bunu da sağlamayı hedefliyoruz. Örneğin damga vergisi... Bu tür yatırımlarda, yıllarca süren inşaat, hafriyat çalışması söz konusu. Yatırımcının, bu kapsamda damga vergisi ile harç anlamında yapacağı yapacağı ödemeler de düzenleniyor. Muafiyet sağlanıyor" diye konuştu. **HABER MERKEZİ**

Gün lavanta hasadıyla başlıyor

❖ Bodrum Belediyesi Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü koordinasyonunda Garaova Tarım Parkı'nda gerçekleştirilen kamp programında öğrenciler, günün serin saatlerinde yapılan lavanta hasadının ardından tarım, gıda ve hayvancılık alanlarında teorik ve uygulamalı eğitimlere katılıyor. Üretimin her aşamasını yerinde deneyimleyen gençler, toprağın bereketini ve emeğin değerini uygulamalı olarak öğrenme fırsatı buluyor.

Sabah saat 06.15'te güne başlayan kamp katılımcıları, lavanta hasadının ardından kahvaltı programına geçiyor. Gün boyunca fide üretimi, bitki yetiştiriciliği, hayvancılık, sürdürülebilir tarım uygulamaları ve doğal yaşam konularında eğitim alan öğrenciler, çeşitli atölye çalışmaları ve sosyal etkinliklerle verimli bir kamp süreci geçiriyor. Kamp kapsamında Agro Bodrum rotasında yer alan üretim alanlarını ziyaret eden gençler, Bodrum'un tarımsal potansiyelini ve kırsal yaşam kültürünü yakından tanırken, doğayla uyumlu üretim anlayışını da yerinde gözlemleme imkânı buluyor. Beş gün sürecek ikinci dönem kampına farklı il ve ilçelerden gelen öğrenciler katılırken, üç dönem olarak planlanan Gençlik Tarım Kampı'nın sonraki döneminde de yeni öğrencilerin katılımıyla daha fazla gencin tarım, üretim ve doğayla buluşması hedefleniyor. **HABER MERKEZİ**

Ege'den 128 ülkeye bereket ihracatı



Ege Yaş Meyve Sebze İhracatçıları Birliği Başkanı Cengiz Balık, “2025 sektörümüz adına başarılı bir yıl oldu. Üyelerimizin emeği ve alın teriyle, 128 ülkeye 1 milyar 231 milyon dolarlık yaş meyve, sebze ve mamulleri ihraç ettik. Bu performansla Birliğimiz, Ege Bölgesi'nde bitkisel ürün ihracatının lideri konumunda. Türkiye'nin toplam yaş meyve sebze ve mamulleri ihracatının beşte biri Birliğimiz tarafından gerçekleştirildi. Narenciyeden incire, üzümünden salça ve turşuya kadar yüzü aşkın ürün dünya pazarlarına ulaştı. Bu tablo, Ege topraklarının bereketini ve üyelerimizin küresel rekabet gücünü açıkça ortaya koyuyor” dedi.

2026'ya güçlü başlangıç yaptıklarını vurgulayan Başkan Balık, 2025 Ocak-Haziran döneminde 559 milyon dolar olan ihracatın 2026 aynı döneminde 572 milyon dolara yükseldiğini söyledi. Cengiz Balık, “Küresel ekonomideki belirsizliklere, lojistik zorluklara rağmen bu artış, sektörümüzün dayanıklılığının, üyelerimizin azminin en somut göstergesi. Yaş

meyve ve sebze grubunda en fazla ihraç ettiğimiz ürünler kiraz, domates, mandalina ve şeftali oldu. Kirazda ulaştığımız kalite ve pazar çeşitliliği, Türk kirazını dünya sofalarının aranan ürünü haline getirdi. Meyve sebze mamulleri grubunda kuru domates, kornişon turşusu, biber turşusu, sebze konserveleri ve elma suyu ihracatımızın lokomotif ürünleri oldu” diye konuştu.

Başkan Balık, “En fazla ihracat yaptığımız ülkeler sıralamasında Almanya, ABD, Rusya, İngiltere ve Hollanda ilk beş sırada. Bu tablo, geleneksel pazarlarımızdaki güçlü konumu koruduğumuzu, okyanus ötesi pazarlarda kalıcı olduğumuzu gösteriyor. Pazar çeşitlendirme stratejimizle fuar ve ticaret heyeti organizasyonları ağırlıkta. 2025 ve 2026 ilk çeyreğinde fuar ve heyet katılımlarımız sürdü. UR-GE projesi ile İngiltere, Norveç ve Kanada'ya ticari heyetler düzenledik. Turkish Tastes Turquality ile ürünlerimiz ABD'de prestijli ortamlarda tanıtıldı” dedi.

Balık şöyle devam etti: “20-29

Kasım arasında Japonya ve Güney Kore'ye ticaret heyeti düzenleyeceğiz. Yüksek alım gücüne ve kaliteli ürüne değer veren tüketici profiline sahip iki pazarda, üyelerimizin potansiyel alıcılarla ikili görüşmeleri gerçekleştirmesini ve ürünlerimizin tanıtımını etkin şekilde yapmasını hedefliyoruz. Uzak Doğu pazarlarında kalıcı varlık oluşturmaya, sektörümüzün uzun vadeli büyüme stratejisinin parçası.”

Türkiye'den Çin Halk Cumhuriyeti'ne kiraz ihracatının yeniden başlaması çalışmalarıyla ilgili de Balık, şunları anlattı: “Çin Halk Cumhuriyeti Gümrükler Genel İdaresi'nden teknik heyet, 22-28 kiraz bahçeleri, paketleme tesisleri ve soğuk işlem ile fumigasyon uygulama merkezlerinde inceleme yapmıştı. Heyetin hazırlayacağı raporla Çin'in ülkemizden kiraz ithalatına yeniden izin vermesini bekliyoruz. Yılda 600 bin ton kiraz ithal eden ve dünyanın büyük ithalatçısı Çin pazarı Türk kirazına yepyeni bir ufuk açacak.”

HABER MERKEZİ

Başkan Adayı Hakan Ürün: Ortak akılla çok çalışacağız

Ege Bölgesi Sanayi Odası (EBSO) Başkan Adayı Hakan Ürün, İzmir Valisi Dr. Süleyman Elban ile Norm Holding Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Uysal'ı ziyaret etti. Ürün, “Sanayicinin sesinin kamu iradesinde karşılık bulduğu, yatırımcının önünü görebildiği ve gençlerin geleceğini başka yerde aramak zorunda kalmadığı İzmir için ortak akılla çalışacağız” dedi. İzmir Valisi Dr. Süleyman Elban ile olan görüşmede, İzmir sanayisinin mevcut durumu, sanayicilerin beklentileri ve kamu ile üretim dünyası arasındaki iş birliği ele alındı. Görüşmenin ardından değerlendirme yapan EBSO Başkan Adayı Hakan Ürün, Vali Elban'ın kentini yatırım, istihdam ve üretim kapasitesine yönelik yaklaşımının sanayiciler açısından önem taşıdığını söyledi. Vali Elban'ın kentini yatırım, istihdam ve üretim kapasitesine yaklaşımının önemine değinen Ürün “Sanayici yatırım alanından enerjiye, nitelikli iş gücünden finansmana, izin süreçlerinden ihracat pazarlarına kadar geniş alanda çözüm bekliyor. Bu sorunların hiçbirini tek kurumun imkânıyla çözülmez. Sayın Valimizin İzmir'in üretim gücüne verdiği önem ve sanayicilerin sorunlarını doğrudan dinleyen yaklaşımı değerli. İzmir'in en büyük gücü, kamu iradesi ile üretim iradesinin aynı hedefte buluşabilmesi. EBSO, bu buluşmanın en gü-



venilir zeminidir” dedi. Hakan Ürün, Norm Holding Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Uysal'ı, Salihli Organize Sanayi Bölgesi'nde faaliyet gösteren Nordes'te ziyaret etti. Nordes, Türkiye'nin farklı bölgelerinden gelen meyve ve sebzeleri işleyerek dünyanın birçok ülkesine ulaştırıyor. Nordes'in tanım ve sanayiye, yerel üretici ve dünya pazarıyla buluşturan örnek model olduğuna dikkat çeken Ürün, “Anadolulu'nun bereketini katma değere dönüştüren, gençlere istihdam sağlayan ve Türk ürünlerini dünya pazarlarına taşıyan yapı var. Bizim savunduğumuz sanayicilik anlayışı bu. Kökünü bu topraklardan alan, dünyayla rekabet eden ve ürettiği değeri ülkesine kazandıran bir model” dedi.

EBSO'nun büyük sanayi kuruluşları ile KOBİ'ler arasındaki iş birliklerini geliştirmeyi sürdüreceğini belirten

Ürün, “Sanayiciye uzaktan ne yapması gerektiğini anlatan Oda yönetimi olmadık. Fabrikalara girdik, üretim hatlarını gördük, işçinin ve işverenin sesini dinleyerek ihtiyaçları karar mekanizmalarına taşıdık. Yeni dönemde de sanayicinin çözüm ortağı olacağız” diye konuştu. Hakan Ürün, ziyaretler anısına üzerinde Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün “Her fabrika bir kaledir” sözü yer alan tablo, sanayici ve yazar Erdoğan Çiçekçi'nin “Onlar Olmasaydı” adlı romanını hediye etti. Kitabın gelirinin EBSO Vakfına aktarıldığını, her kitapla bir öğrencinin eğitimine katkı sağlandığını belirten Ürün, “Roman, geçmişin adısız kahramanlarını bugüne taşıran gençlerimizin geleceğine destek oluyor. Üretim, vefa, eğitim ve toplumsal sorumluluğu buluşturan çok değerli bir eser” dedi.

HABER MERKEZİ

Narenciyeden incire, üzümünden salça ve turşuya kadar yüzü aşkın ürünü dünya pazarlarına ulaştıran Egeli yaş meyve sebze ihracatçıları 2026 yılının ilk yarısında ihracatını yüzde 2 artışla 572 milyon dolara taşıdı

BİNA YIKIM İŞİ YAPTIRILACAKTIR

692 ADET YAPININ YIKILMASI yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.

İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (İKN): 2026/1352186

1- İdarenin

1.1. Adı : GÜZELBAHÇE BELEDİYE BAŞKANLIĞI FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

1.2. Adresi : ATATÜRK MAH. KAZIM DİRİK CAD. NO:46 GÜZELBAHÇE/İZMİR GÜZELBAHÇE/İZMİR

1.3. Telefon numarası : 02322342020

1.4. İhale dokümanının

görülebileceği ve

indirilebileceği internet

sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2- İhalenin

2.1. Tarih ve Saati : 17.08.2026 - 11:00

2.2. Yapılacağı

(e-tekliflerin açılacağı)

adres : Güzelbahçe Belediye Başkanlığı - Atatürk Mah. Kazım Dirik Cad. No:46 35310 Güzelbahçe/İzmir

3- İhale konusu yapım

işinin

3.1. Adı : 692 ADET YAPININ YIKILMASI

3.2. Niteliği, türü ve miktarı: 628 ADET RUHSATSIZ VE RUHSAT VE EKLERİNE AYKIRI YAPILAN YAPININ YIKILMASI, RUHSAT VE EKLERİNE AYKIRI OLARAK YIKILAN İMALATLARIN YENİDEN YAPILMASI VE 34 ADET 775 SAYILI YASA KAPSAMINDA KALAN YAPININ YIKILMASI İŞİ, 10 ADET 3194 SAYILI KANUNUN 39. MADDE KAPSAMINDA TEHLİKELİ YAPININ YIKILMASI İŞİ, 11 ADET İŞLEMLERİ DEVAM EDEN GÜVENLİK ÖNLEMLERİ ALINAN/ALINAMAYAN METRUK BİNALARIN YIKILMASI İŞİ, 9 ADET 6306 SAYILI KANUN KAPSAMINDA DEĞERLENDİRİLEN YAPININ YIKILMASI İŞİ

Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

3.3. Yapılacağı/teslim

edileceği yer : Güzelbahçe İlçesi

3.4. Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 180 (YüzSeksen) takvim günüdür.

3.5. İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 10 gün içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:

4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekiler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:

4.1.1. Teklif mektubu.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgi ve belgeler:

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; istekillerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.3. Geçici teminat.

4.1.4. İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

4.3.1. Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 80 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.

4.3.1.1. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere kullanılan belgenin, tüzel kişinin yarısından fazla hissesine sahip ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak ihalelere ilişkin sözleşmelerin yürütülmesi konusunda temsile ve yönetime yetkili olan ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicili müdürlükleri veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartların korunduğunu gösteren, e-forma uygun belgenin kullanılması zorunludur.

4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındaki idarelere taahhüt edilenler dışında yurt dışında gerçekleştirilen işlerden elde edilen iş deneyiminin 13/1/2011 tarihli ve 6102 sayılı Türk Ticaret Kanununun 195 inci maddesinin ikinci fıkrası gereğince pay çoğunluğuna dayanarak kurulan şirketler topluluğu ilişkisi içinde kullanılması halinde bu hukuki ilişkiyi ve bu ilişkinin süresini tevsik eden belgelerin sunulması zorunludur.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işe denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

Yapım İşlerinde; İş deneyiminde değerlendirilecek benzer iş grupları tebliğinde yer alan (B) üst yapı (Bina) işleri (I. grup bina işleri, II. grup bina işleri, III. grup bina işleri)

4.4.2. Bu ihalede benzer işe denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

İnşaat Mühendisliği

Mimarlık

5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6- İhaleye sadece yerli istekiller katılabilecektir.

7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9- İstekiller tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan isteklikle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11- İstekiller teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12- Bu ihalede elektronik eksiitme yapılmayacaktır.

13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.

14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15- Diğer hususlar:

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,00

Sınır değerın altında teklif sunan istekillerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.



Temiz Manisa için 17 ilçeye konteyner desteği

♦ Manisa Büyükşehir Belediyesi, vatandaşların daha temiz, sağlıklı ve yaşanabilir bir çevrede yaşamalarını sağlamak amacıyla ilçe belediyelerine yönelik desteklerini sürdürüyor. İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Dairesi Başkanlığı koordinesinde yürütülen çalışma kapsamında temin edilen yeni çöp konteynerleri, ilçe belediyelerinin hizmet kapasitesini güçlendirirken atık toplama süreçlerinin daha düzenli ve etkin şekilde yürütülmesine katkı sağlayacak. Program kapsamında ihtiyaç duyulan bölgelerde kullanılacak yeni konteynerlerle kullanım ömrünü tamamlayan ekipmanlar yenilenecek, yeni yerleşim alanlarının ihtiyaçları karşılanacak ve çevre temizliği hizmetlerinin kalitesi artınlacak. Böylece hem çevre kirliliğinin önüne geçilmesi hem de vatandaşlara daha hızlı ve etkin hizmet sunulması hedefleni-

yor. Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Besim Dutlulu, eskiyen ve kötü görüntü oluşturan çöp konteynerlerini yenileriyle değiştirdiklerini belirterek, çevre temizliğine yönelik yatırımların sürecini söyledi. Başkan Dutlulu, “Eskiyen, kötü görüntüye neden olan çöp konteynerlerimizi yenileriyle değiştiriyoruz. Daha temiz, daha sağlıklı ve pırıl pırıl bir Manisa için başlattığımız Çöp Konteyneri Desteği Programı kapsamında ilk teslimatımızı Turgutlu Belediyemize gerçekleştirdik. İhtiyaca göre ilçe belediyelerimize yeni konteynerlerimizi ulaştıracak, eskiyen ekipmanları yenileyerek atık yönetimini daha etkin hale getireceğiz. Toplam 3 bin yeni çöp konteynerini etaplar halinde 17 ilçemizin tamamına ulaştıracacağız. Manisa'mız için tüm gücümüzle çalışmaya, şehrimizin her köşesini daha temiz ve daha

yaşanabilir hale getirmeye devam edeceğiz” dedi. Çöp konteynerlerinin teslim edildiği alanda incelemelerde bulunan Turgutlu Belediye Başkanı Çetin Akın ise sağlanan desteğin ilçe açısından önemli bir ihtiyacı karşıladığını belirtti. Akın, “Manisa Büyükşehir Belediye Başkanımız Sayın Besim Dutlulu ile birlikte Turgutlu'nun sorunlarını çözmek için çalışıyoruz. Kısıtlı imkanlarımız nedeniyle şehir merkezi ve kırsal mahallelerimizde kullanılan çöp konteynerlerinin önemli bir bölümü eskiyerek tamir edilemez hale gelmişti. Manisa Büyükşehir Belediyemizin sağladığı konteyner desteği ilçemize önemli katkı sundu. Sayın Besim Dutlulu'ya ve emeği geçen tüm Büyükşehir Belediyesi personeline Turgutlu halkı adına teşekkür ediyorum” ifadelerini kullandı. **HABER MERKEZİ**



‘Mor Baret’ ile kadınlar inşaat sahasına çıkıyor

İzmir Büyükşehir Belediyesi ve DEÜ arasındaki iş birliği protokolü ile hayata geçen "Mor Baret-İnşaat Kadın Gücü Programı", erkek egemen inşaat sektöründe kadınların varlığının artmasını hedefliyor

İzmir Büyükşehir Belediyesi'nin iştiraki Egeşehir Yapı Planlama Müşavirlik ve Teknoloji AŞ, kadınların inşaat sektöründe daha fazla yer almasını desteklemek amacıyla “Mor Baret-İnşaat Kadın Gücü Programı”nı hayata geçirdi. Egeşehir AŞ ve Dokuz Eylül Üniversitesi (DEÜ) arasında imzalanan iş birliği protokolü ile başlatılan programla, akademik bilginin saha deneyimiyle buluşturulması hedefleniyor. Program, DEÜ Meslek Yüksekokullarının İnşaat Teknolojileri ve Geoteknik bölümlerinde öğrenim gören genç kadınlara yönelik hazırlandı. Altı ay sürecek bütüncül eğitim programına katılan 12 kadın stajyer, Menemen Konutları şantiyesi ile Çiğli'deki Egeşehir Laboratuvarı'nda eğitim almaya başladı. Mentörlük, uygulamalı eğitim ve saha deneyimini bir araya getiren program sayesinde katılımcılar mesleki bilgi ve becerilerini geliştirirken, iş yaşamına daha donanımlı hazırlanacak.

Projeyle, fiziksel çalışma koşulları ve toplumsal cinsiyet kalıpları nedeniyle kadınların en az temsil edildiği alanlardan inşaat sektöründe fırsat eşitliğinin güçlendirilmesi amaçlanıyor. Kadın çalışan oranını sektör ortalamasının üzerine çıkaran Egeşehir AŞ, bu yaklaşımını “İşte Eşit Kadın Sertifikası” ile tescilledi.

Programla deneyimlerini paylaşan katılımcılar, şirket yetkilileri, uygulamanın kadın istihdamı ve inşaat sektöründe fırsat eşitliğine sağlayacağı katkıya dikkat çekti. Menemen Konutları Projesi'nde kontrol amirliği görevini yürüten Tolgay Can,



kadın temsiline vurgu yaptı. Egeşehir'in tabloyu kadınların lehine değiştirmeye çalıştığını aktaran Can, “Kadın çalışan oranını sektör ortalamasının üzerine taşıyoruz. Kadın istihdamına önem veriyoruz. Mor Baret Programı ile şantiyemizde görev alan stajyer arkadaşlarımız, teorik bilgilerini uygulamayla pekiştirme fırsatı buluyor. Onları mesleki bilgiyle değil, saha deneyimiyle iş hayatına hazırlıyoruz. Mezun olduklarında güçlü mesleki deneyimle çalışma hayatına adım atmalarını amaçlıyoruz” diye konuştu.

Egeşehir Laboratuvarı'nda teknik şef olan ve stajyerlere mentörlük yapan Gökçenaz Kalbaz, programın genç kadınların sektöre uyum sağlamalarına katkı sunduğunu belirtti. Kalbaz, “Katılımcıların çalışma ortamına uyum sağlamalarını destekliyor, farklı alanları tanımlarına ve kendi kariyer tercihlerini bilinci yapmalarına rehberlik ediyoruz. İnşaat sektörü, kadınların ön yargılarla karşılaşabildiği alan. Program ile algının değişmeye baş-

ladığını göstermek istiyoruz. İlk etapta 12 kadın arkadaşımız programa katıldı. Yeni katılımcılar da gelecek. Amacımız, fırsat eşitliğini güçlendirmek” dedi.

Katılımcılardan Müzeyyen Çelik, “Eğitim alıyoruz, laboratuvarında deneyler yapıyoruz. Okulda verilen dersleri pratiğe döküyoruz. Kadınlar için böyle bir projenin olması beni çok mutlu etti. Bize çok yararlı olacak. Kariyerimiz açısından önemli bir adım olacağını düşünüyorum” dedi. **HABER MERKEZİ**



Denizli Büyükşehir'den üreticiye büyük katkı

♦ Denizli Büyükşehir Belediyesi, “Üreten Şehir Denizli” anlayışıyla kent genelindeki üreticileri desteklemeye ve toprağın bereketine güç katmaya devam ediyor. Çiftçilerin maliyetlerini düşürmek ve üretim kalitesini artırmak amacıyla hayata geçirilen “Sera Naylonu Desteği Projesi” kapsamında hazırlanan dağıtım programının ilk durağı Kale ilçesi oldu. Törene Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, eşi Nilgün Çavuşoğlu, Kale Belediye Başkanı Erkan Hayla, DBB Kırsal İşler Dairesi Başkanı Yücel Arazsu, ilçe protokolü ve çok sayıda üretici katıldı. Törene konuşan Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, üretimin ve üreticinin her zaman yanında olduklarını vurgulayarak, “Bugün Kale'de üreticilerimizle omuz omuza olmanın mutluluğunu yaşıyoruz. Tarımsal üretimi dirençli kılcak, alın terini koruyacak ve çiftçimizin maliyet yükünü hafifletecek olan bu desteği doğrudan üreticimize ulaştırıyoruz. ‘Üreten Şehir Denizli’ hedefiyle çıktığımız bu yolda; toprağına sahip çıkan, gece gündüz demeden üreten çiftçimizin her daim yanında olacağız. Toprağına atılan her tohumun, dökülen her damla alın terinin arkasında olacağız. Üreticimiz ürettikçe, toprağıımız işlendikçe Denizli büyüyecek; çünkü biliyoruz ki üreten kazanırsa, tüm Denizli kazanır” dedi. **HABER MERKEZİ**



Çeşme Belediyesi'nden 6 bin ton atık temizliği

♦ Yaz sezonunun başlamasıyla birlikte nüfusu katlanan Çeşme'de Temizlik İşleri Müdürlüğü ekipleri, kent genelinde aralıksız çalışmalarını sürdürüyor. Artan ziyaretçi yoğunluğu, günlük toplanan evsel atık miktarına doğrudan yansdı. 2026 verilerine göre, Ocak-Nisan döneminde aylık ortalama 3 bin ton seviyesindeki evsel atık miktarı, yaz sezonunun başlamasıyla 5 bin 456 tona yükseldi. Hazıranda 5 bin 984 tona ulaşırken, temmuzda günlük çöp miktarı birçok gün 300 tonun üzerine çıktı. 6 Temmuz ve 20 Temmuz tarihlerinde 330 ton, ayın ilk üç gününde ise günlük 242 ton atık toplandı. Bu veriler, yaz aylarında Çeşme'nin nüfusunun artışı ve turizm hareketliliğinin temizlik hizmetlerine olan etkisini açıkça ortaya koyuyor. Artan yük karşısında Temizlik İşleri Müdürlüğü ekipleri, vardiyalı sistemle çalışmalarını sürdürüyor. Sadece kent merkezinde değil, sahillerde de yoğun mesai yapan ekipler Boyalık, Tekke, Yalı, Ilıca, Altunkum, Alaçatı Halk Plajı, Pırlanta, Kocakarı, Delikli Koy, Çark Plajı ve birçok noktada düzenli temizlik gerçekleştiriyor. Plajlarda çöp kovalarının boşaltılması, sigara izmariti ve küçük atıkların temizlenmesi, kum eleme çalışmaları ile büyük taşların kaldırılması düzenli yapılıyor. Çalışmalarda traktörler ile kum eleme makinaları aktif kullanılıyor. **HABER MERKEZİ**

Afet hazırlığına standart onayı

İzmir Büyükşehir Belediyesi, Türkiye Afet Müdahale Planı (TAMP) kapsamında yürütülen Beslenme Çalışma Grubu çalışmaları sonucunda “Afet Beslenme Akreditasyonu” almaya hak kazandı. Güçlü üretim alt yapısı, teknik kapasitesi ve afet yönetimi deneyimiyle öne çıkan Büyükşehir Belediyesi, afet dönemlerinde beslenme hizmetlerinin güvenli, kesintisiz ve koordineli yürütülmesine yönelik kapasitesini tescilledi. İzmir Büyükşehir Belediyesi, Türkiye Afet Müdahale Planı (TAMP) kapsamında “En Güçlü İş Birliği Afete Aş Birliği” temasıyla hazırlanan Beslenme Çalışma Grubu Çalıştay'ında “Afet Beslenme Akreditasyonu” almaya hak kazanan kurumlar arasına girdi. İstanbul'da gerçekleşen lansmana İzmir Büyükşehir Belediyesi Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanı Ela Hızlı katıldı. AFAD koordinasyonu ile Kızılay ve birçok kurumun paydaş olarak katkı vermesiyle düzenlenen buluşmada afet durumlarında ve acil anlarda beslenme hizmetlerinin güvenli, kesintisiz

ve koordineli şekilde yürütülmesinin önemine dikkat çekildi. İzmir Büyükşehir Belediyesi de sahip olunan üretim altyapısı, teknik personel ve afet yönetimi tecrübesiyle akreditasyon elde eden kurumlar arasında yer aldı. TAMP kapsamında yerel düzey destek çözüm ortakları arasında yer alan yerel yönetimler afet beslenme hizmetlerinin planlanması ve yürütülmesinde kritik sorumluluk üstleniyor. Özellikle yüksek üretim kapasitesine sahip toplu beslenme tesislerinin ulusal standartlara uygun şekilde akredite edilmesi; afetlere hazırlık seviyesinin artırılması, kaynakların etkin kullanılması ve hizmet sürekliliğinin sağlanması açısından büyük önem taşıyor. Afetlere hazırlık çalışmalarının güçlendirilmesi, ulusal standartların yaygınlaştırılması ve kurumlar arası iş birliğinin geliştirilmesi amacıyla hayata geçirilen çalışmalarla, afet beslenme hizmetlerinin etkinliğine ve Türkiye'nin afet yönetim kapasitesinin güçlendirilmesine önemli katkılar sunulması hedefleniyor.



Afet Beslenme Akreditasyonu; yalnızca afet anındaki müdahale kapasitesi değil, hazırlık süreçlerini, kurumsal koordinasyonu, kalite yönetimini ve kaynak planlamasını güçlendiren bir sistem olarak değerlendiriliyor. Yerel yönetimlerin

bu sisteme dahil olması, afet beslenme hizmetlerinin ulusal standartlar doğrultusunda yürütülmesine, kurumlar arası koordinasyonun geliştirilmesine ve hizmet sürekliliğinin güvence altına alınmasına önemli katkı sağlıyor. **HABER MERKEZİ**

Başkan Ömer Eşki MTK'nın nabzını tuttu

İzmir'in tekstil ve hazır giyim sektör merkezi olan MTK'yi ziyaret eden Bornova Belediyesi'nin tekstil mühendisi Başkanı Ömer Eşki, sorunları ve çözüm yollarını konuştu



Tekstil Mühendisliği mezunu olan Bornova Belediye Başkanı Ömer Eşki, İzmir tekstil sektörünün merkezi MTK Sitesi'ni ziyaret ederek Site Başkanı Ömer Mancı ve yönetim kurulu üyeleriyle bir araya geldi. Ziyaret kapsamında sitemizdeki altı yapı ve çevre düzenlemesi ihtiyaçlarını yerinde inceleyen Başkan Eşki, bölge esnafının taleplerini doğrudan not aldı. MTK Sitesi Başkanı Ömer Mancı ise Bornova Belediyesi'nin bugüne kadarki çözüm odaklı çalışmalarını ve vizyoner yaklaşımı nedeniyle Başkan Eşki'ye teşekkürlerini sundu. Bornova Belediye Başkanı Ömer Eşki, İzmir tekstil ve konfeksiyon sektörünün kalbinin attığı MTK Sitesi'ni ziyaret ederek site yönetimi ve esnafla bir araya geldi. Kendisi de Tekstil Mühendisliği me-

zunu olan Başkan Eşki, mesleki tecrübeyle sitenin sorunlarına yönelik pratik ve kalıcı çözüm formülleri üzerinde durdu.

Ziyaret kapsamında ilk olarak MTK Sitesi Yönetim Kurulu Başkanı Ömer Mancı ve yönetim kurulu üyeleriyle bir araya gelen Başkan Ömer Eşki, sıcak bir sohbet gerçekleştirdi. Kendi mezun olduğu alanla ilgili bir sanayi sitesinde bulunmaktan büyük mutluluk duyduğunu ifade eden Eşki, tekstil sektörünün ve sitenin ekonomik potansiyelini artıracak ortak projeler hakkında fikir alışverişinde bulundu. Toplantının ardından Başkan Ömer Eşki, Site Başkanı Ömer Mancı ve beraberindekiyle birlikte MTK Sitesi'ni adım adım gezdi. Saha incelemeleri sırasında sitenin altyapı, çevre düzenlemesi, temizlik ve üst-

yapı ihtiyaçları tek tek not edildi. Bölge esnafının taleplerini doğrudan dinleyen Başkan Eşki, Bornova Belediyesi'nin tüm imkanlarıyla sitenin eksiklerini gidermek için hızla harekete geçeceğini sözünü verdi. Bornova Belediyesi'nin sahaya inen ve çözüm odaklı çalışan yaklaşımından duydukları memnuniyeti dile getiren MTK Sitesi Başkanı Ömer Mancı, ziyaretten ötürü teşekkürlerini sundu. Mancı, "Belediye Başkanımızın tekstil mühendisi olması bizim için çok büyük bir şans. Bugüne kadar hayata geçirilen çalışmalar, gösterilen vizyoner yaklaşım ve sitemizin sorunlarına gösterdiği hassasiyet nedeniyle Başkanımız Ömer Eşki'ye ve tüm belediye ekiplerine teşekkür ediyoruz" dedi.

HABER MERKEZİ



KAHRAMANCA

ÇEŞME VE
ALAÇATI GERÇEĞİ

KAHRAMAN DURAK

Siyasetin gündemi bir an bile gerginliğini kaybetmeyen ülkemizde, ekonomik sıkıntılar içinde yaşamaya çalışan bizler ve umudunu korumaya çalışan gençler derken, yaz gelip geçiyor. Artık insanlar konaklamalı tatilde, lüks ve detaylı bir arayışta değil, yatak, duş, tuvalet olsun yeter mantığında. Ege ve Akdeniz sahillerinde konaklama fiyatlarını söylememe gerek yok. Üçmüş bir vaziyette olan fiyatlar sonrasında artık günübirlik mantığı ile tatiller yapılıyor -tabi yapabilenler için söylüyorum.

Çeşme en gözde tatil merkezlerinin başında geliyor. Alaçatı'da iki kişi oda kahvaltılı günlük 6-7 bin liradan başlıyor. Paralı beach'ler, giriş ücretleri derken tatilciler ürkek, parası olan da zaten halk plajlarında denizin tadını çıkarıp, partiliyor. Yıllarca Çeşme'de muhabirlik yaptım şöyle sağı solu araya yım dedim sezon nasıl başladı diye sordum. Aldığım cevaplar pek iç açıcı değil. Normalde Çeşme sezonu 'YKS' sınavları bittiğinde başlar ancak, bu kez sezon Temmuz ayının ikinci haftasında başlamış. Hafta sonları mekanlar iş yapıyor paralı lüks plajlar kısmen doluyor ancak hafta arası durum vahim. Çeşme'de kısa süren yaz sezonu bu sene yüzleri asık bırakacak gibi duruyor. Hafta arasında iş yapamayan işletmeler batır bu kadar nettir. Peki Çeşme ve Alaçatı bu duruma nasıl geldi?

Alaçatı başlı başına bir inci tanesi idi. Yüksek sesli müzik olmaz, gastronomi adına seçkin adresler sokakları bezer, sanat galeriyle kültüre katkı sağlanır, müzik dinletileri ile de ülkeye kültürel anlamda bir ivme kazandırır. Ancak yıllar geçtikçe rantın iştah kabartması sonrasında 'Hassas Bölge' statüsünde olan Alaçatı Köyü -hassa bölge demek cami, okul ya da hastane yanında gürültü yapamamak demekle aynı şey onun için altını çiziyorum- yüksek sesli müzik girdi. Belediye başkanı Muhittin Dalgıç'tan sonra Alaçatı açık hava diskosuna dönüştü, yüksek fiyatlara eğlence, mafya, kavg, cinayetlerin adresi oldu. Taş çatlasa 70 gün sezonu olan Alaçatı ve Çeşme'de esnaf ve eğlence işletmecileri bu 70 günde ya batacaklar ya da çıracaklar. Sonuç özelliğini kaybetmiş keşmekeş bir Alaçatı ve Çeşme, fahiş fiyatlar ve sonu fiyasko... İşgal edilen sahiller ve halkın kovalandığı deniz kenarları ile artık Çeşme ve Alaçatı, acaba hesap yüksek gelir mi? Otopark mafyası ile sorun yaşar mıyım? Kavga ve silahlı saldırılarda bana bir şey olur mu? Bir destinasyonu oldu. Anlayacağınız Çeşme ve Alaçatı'da tatil yapmak için zengin olmanız da yetmiyor. Güvenlik, kaliteli hizmet, kaliteli tatil satın almak ta artık çok zor. İşte güzelleme ve şişirmelerin haricinde Çeşme ve Alaçatı gerçeği de böyle... İyi hafta sonları...



Kalkınmanın anahtarı mesleki eğitimden geçiyor

İzmir turizminin tanınmış isimlerinden sanayici Bülent Tercan, Bornova Kaymakamı Muzaffer Şahiner'i ziyaret ederek, mesleki eğitimin geliştirilmesi adına yaptıkları çalışmalarını aktardı. Ekonomide kalıcı büyümenin yakalanmasının üretimden ve mesleki eğitimden geçtiğini kaydeden Tercan, kendi firmalarının bünyesinde verdikleri eğitimlerin geliştirilmesi için istişarelerde bulunduklarını kaydetti. Ziyarete firmaları TERBAY'ın yönetim kurulu üyeleri de hazır bulundu. TERBAY'ın 1985 yılından bu yana mesleki eğitim düzenlediğini hatırlatan Tercan, 'Fabrikamız bünyesinde oluşturulan sınıf ve ekipmanlarla torna, tesviye, kaynakçılık alanlarında sürekli eğitim veriyoruz. Yetiştirdiğimiz kişilere fabrikamızda istihdam olanağı da sağlıyoruz. Mesleki eğitime 40 yıldır gönül veren sanayici bir kuşağın temsilcisi olarak yapılan eğitimlerin kalitesini ve katılımcı sayısını artırmayı hedefliyoruz. Fabrikamız Bornova sınırları içinde olduğu için değerli Kaymakamımız sayın Şahiner'i

ziyaret ederek eğitimlerimiz hakkında bilgilendirmelerde bulunduk. Yeni süreçte meslek eğitimini yaygınlaştırmak ve özendirmek adına yapılabilecek işbirliklerini görüştük. Muzaffer Şahiner liyakatlı bir idareci olarak düşüncelerimize hak verdi bize gereken ilgiyi gösterdi. Kendisine de ayrıca teşekkür ederiz.' diye konuştu. Reel sektörün kalifiye eleman sıkıntısına dikkat çeken Bülent Tercan, 'İşsiz sayısı fazla olmasına rağmen sektörlerde yetişmiş eleman bulunamıyor. Sanayinin yanı sıra Bacasız Fabrika olarak nitelendirilen turizm alanında da önemli kalifiye eleman sorunu yaşanıyor. Yunanistan, Mısır gibi ülkeler turizm sayesinde refahına refah katarken Türkiye turizmi geliştirmek için gereken elemanları bile bulamıyor. Çünkü mesleki eğitim ikinci plana atılmış durumda. Herkes evladının doktor, avukat, akademisyen olmasını istiyor. Ama Türkiye'nin tornacıya, marangoza, kaynakçıya, oto tamircisine, kısaca zanaatkarlara da ihtiyacı var. Üstelik bu ustalar iyi de para kaza-

nıyor. Sokaklar üniversite mezunu işsizlerle doluyken, maharetli ustalar asgari ücretin üç dört katı gelir elde edebiliyor. Büyük veya küçük bugün her sektörde geriden yetişmiş eleman gelmiyor. Ustalar çırak bulamıyor. Türk üretimi ve ekonomisi orta vadede büyük tehdit altında. Ailelere mesleki eğitimin önemi doğru anlatılmalı, ülke genelinde meslek eğitimini özendircek çalışmalara ağırlık verilmelidir" dedi. "Geleceğinin Ustalarını Bugünden Yetiştiriyoruz" sloganını benimsediklerini belirten TERBAY Yönetim Kurulu Başkanı Abdullah Baysak da "İzmir Mesleki Eğitim Merkezi TERBAY A.Ş. Şubesi, Bornova MESEM'e bağlı olarak faaliyet gösteriyor. 2 binin üzerinde öğrenciye talashı imalat ve kaynakçılık dalında eğitim verdik. Halen Bilgisayarlı Makine İmalatı, Metal İşleri ve Metal Yüzey Boyacılığı alanlarında teorik ve uygulamalı eğitimler veriyoruz. Alman çıraklık modelini alarak topluma yararlı, üretken vasıflı elemanlar yetiştiriyoruz" diye konuştu. **HABER MERKEZİ**

Motorinde ÖTV sıfıra dayandı



❖ ABD ile İran savaşına Rusya'nın dizel ihracatını yasaklaması, Brent petrol ve akaryakıt fiyatlarını uçurdu. Akaryakıtta art arda gelen zamlar, gerek benzin gerekse de motorindeki ÖTV'yi eritti. Motorinde ÖTV tutarı, 1 TL 27 kuruşa düştü. Motorine, birkaç gün içinde gelmesi beklenen zamlar ÖTV sıfırlanacak. İzleyen aşamada gelen zamlar, ÖTV desteği olmadığı için doğrudan pompa satış fiyatlarına yansıtılacak. ABD ile İran savaşına ve Hürmüz Boğazı gerilimi, Brent petrol fiyatlarını yükseltmeye devam ediyor. Halen, 96 dolardan işlem gören Brent petrol, 100 dolara koşuyor. Küresel piyasalarda benzin ve motorinin metrik ton fiyatları da artıyor. Özellikle motorin fiyatları, Rusya'nın ihracatı yasaklamasıyla küresel piyasalarda ciddi bir turbanışa geçti. Motorinin metrik ton fiyatı, bin 250 doları aştı. Bu tutar, geçen hafta bin 117 dolar düzeyinde seyrediyordu. Bu gelişme, son birkaç haftada benzin ve motorine peş peşe zam yapılmasına yol açtı. Motorine, en son salı 1,12 lira, benzine de bugünden geçerli 1,24 lira zam yapıldı. Akaryakıtta art

arda gelen zamlar, gerek benzin gerekse de motorindeki ÖTV'yi eritti. Motorinde ÖTV tutarı, 1,27 liraya düştü. Sektör kaynakları, motorine, birkaç gün içinde yeni bir zam daha gelebileceğini belirterek, "Bu ayın başında Resmi Gazete'de yayımlanan yeni eşel mobil kararı gereğince zammın yüzde 50'si ÖTV'den karşılanıyor. Yeni zamlar birlikte motorinde ÖTV sıfırlanacak. İzleyen aşamada gelen zamlar, ÖTV desteği olmadan doğrudan pompa satış fiyatlarına yansıtılacak" diye konuştu. Sektör kaynakları, bugün uygulamaya giren zammın ardından benzinde kalan ÖTV tutarının da 4,10 liraya gerilediğini söyledi. Resmi Gazete'de 3 Temmuz'da yayımlanan karara göre, yurt içi rafineri fiyatlarındaki artışların yüzde 50'si 31 Temmuz'a kadar ÖTV indirimiyle karşılanacaktı. Ancak, son zamlarla ÖTV eridi. Bu nedenle desteğin de sonuna gelindi, 1 Ağustos-30 Eylül döneminde yüzde 25'e düşürülecek. Eşel mobil sistemi, 1 Ekim 2026 itibarıyla tamamen sona erecek. **HABER MERKEZİ**

Merkez Bankası faizi yüzde 37'de sabit tuttu

❖ Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) Başkanı Fatih Karahan'ın başkanlığında toplanan Para Politikası Kurulu (PPK), politika faizinin yüzde 37'de sabit tutulmasına karar verdi. PPK, Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası Başkanı Fatih Karahan başkanlığında yılın beşinci toplan-

tısını yaptı. Kurul, politika faizi olan bir hafta vadeli repo ihale faiz oranının yüzde 37'de sabit tutulmasına karar verdi. Kurul ayrıca, Merkez Bankası gecelik vadede borç verme faiz oranını yüzde 40'ta, gecelik vadede borçlanma faiz oranını ise yüzde 35,5'te sabit tuttu. **HABER MERKEZİ**



Açık Hava Kültür Söyleşileri Bodrum'da devam ediyor

❖ Bodrum Belediyesi, kültürel mirasın korunması, tanıtılması ve gelecek nesillere aktarılmasına yönelik çalışmalarını Açık Hava Kültür Söyleşileri ile sürdürüyor. Bodrum Belediyesi Kültür, Sanat ve Sosyal İşler Müdürlüğü bünyesinde faaliyet gösteren Kent Tarihi ve Leleg Uygarlığı Araştırma ve Uygulama Birimi tarafından Dibeiklihan Kültür ve Sanat Köyü ev sahipliğinde düzenlenen Açık Hava Kültür Söyleşileri kapsamında Arkeolog ve Kültürel Miras 3 Boyut Uzmanı Gökhan Yılmaz, "Geçmiş Geleceğe Taşınmak: Kültürel Mirasın Dijitalleştirilmesi ve Yeni Teknoloji" başlıklı sunumuyla katılımcılarla buluştu.

DİJİTAL MODELLEME ANLATILDI

Söyleşinin moderatörlüğünü Bodrum Belediyesi Kent Tarihi ve Leleg Uygarlığı Araştırma ve Uygulama Birimi Sorumlusu Arkeolog Serap Topaloğlu üstlendi. Gökhan Yılmaz, sunumunda kültürel varlıkların korunması, belgelenmesi ve gelecek nesillere aktarılmasında dijital teknolojilerin sunduğu olanaklara değinerek dijital modelleme yöntemleri hakkında bilgiler verdi. Muğla genelinde, özellikle Milas ve Bodrum çevresindeki tarihi alanların dijitalleştirilmesine yönelik çalışmaların önemini vurgulayan Yılmaz, yeni teknolojilerin kültürel mirasın korunmasına sağladığı katkılar örnekleriyle anlattı. Etkinliğe Bodrum Belediyesi Meclis Üyesi Damla Tok da katıldı. Açılış konuşmasını gerçekleştiren Tok, kültürel mirasın korunması, tanıtılması ve gelecek kuşaklara aktarılmasına katkı sunarak, Bodrum Belediyesi'nin kültür ve sanat alanındaki çalışmalarını kararlılıkla sürdürdüğünü ifade etti. Söyleşi, katılımcıların sorularının yanıtlanmasının ardından sona erdi. Bodrum Belediyesi'nin kültürel mirasın korunması, tanıtılması ve gelecek kuşaklara aktarılmasına katkı sunmak amacıyla düzenlediği Açık Hava Kültür Söyleşileri, farklı konu ve konuklarla devam edecek.

HABER MERKEZİ



'The Odyssey' filmi ile gözler İzmir'e çevrildi

Vizyona girdiği ilk hafta 264,1 milyon dolarlık küresel hasılatla ulaşan Christopher Nolan'ın 'The Odyssey' filmi, büyük ozan Homeros'un İzmir'de yaşadığı görüşünü yeniden gündeme taşıdı

Christopher Nolan'ın The Odyssey filmi, büyük ozan Homeros'u yeniden gündeme getirdi. Yaklaşık üç bin yıl önce anlattığı yolculukla "kimlik", "saddakat", "ölüm" ve "seçim" gibi sonraki yüzyıllarda felsefenin temel meselelerine dönüşecek sorulara kapı açan Homeros'un kim olduğu ve nereli olduğu sorusu da yeniden önem kazandı. Homeros'un İzmir ve İonia dünyasıyla bağını gösteren en önemli arkeolojik bulgulardan biri, İzmir'in Menderes ilçesinde yer alan Klaros Antik Alanı'nda ortaya çıkarıldı. Antik dünyanın üç önemli Apollon kehanet merkezinden biri olan Klaros'ta önceki dönem kazılarında bulunan Homeros heykeli, MÖ 2. yüzyıla tarihleniyor. İzmir Kültür Sanat Fabrikası'nda Troya Savaşı temalı bir bölümde özel olarak sergileniyor. Eser, Homeros'un farklı kent-

lerde bilinen büst ve baş betimlemelerinden bütünsel bir portre heykel olmasıyla ayrılıyor. Heykelin stilistik özellikleri, Klaros'taki, Apollon Klarios Tapınağı'nda bulunan Apollon, Artemis ve Leto kült heykelleriyle benzerlik taşıyor. Bu benzerlik, eserlerin aynı heykeltıraşlık atölyesinde üretilmiş olabileceği görüşünü güçlendiriyor. Son iki yıldır Saya Holding'in ana sponsorluğunda sürdürülen Klaros Antik Alanı Kazısı'na liderlik eden Doç. Dr. Onur Zunal, heykelin Homeros'un İzmir'le ilişkisi açısından büyük önem taşıdığını belirtti. Kültür ve Turizm Bakanlığı'nın izinleriyle sürdürülen Klaros Kazısının Başkanı Doç. Dr. Onur Zunal, "Klaros'ta geçmiş dönemki kazılarda bulunan eseri, Homeros'un diğer merkezlerde bilinen portrelerinden ayıran en önemli özel-



lik, bütünsel bir portre heykel olmasıdır. Stilistik açıdan Apollon Klarios Tapınağı'nda bulunan Apollon, Artemis ve Leto kült heykelleriyle benzerlik taşıması, bu eserlerin aynı atölyede yapılmış olabileceğini düşündürüyor. Klaros'taki Homeros heykeli, alanda elde edilen diğer arkeolojik ve epigrafik

verilerle birlikte, büyük ozanın İzmir ve İonia dünyasıyla bağını ortaya koyan en önemli bulgular arasında yer alıyor" diye konuştu. Onur Zunal, Klaros'u ziyaret edenlerin; kazı alanındaki arkeoparkta Homeros heykelinin birebir özellikle bir mülajını da görebileceklerini kaydetti. **İHA**



Rüzgârı arkasına alan gençler denizle buluşuyor

❖ Datça Belediyesi Windsurf ve Yelken Okulu, eğitimlerini sürdürüyor: Datça'nın dünyaca ünlü esintisini spora dönüştüren okul, bu yıl da çocuklardan yetişkinlere kadar her yaşta deniz tutkununu ağırlıyor. Doğal güzellikleri ve kesintisiz esen rüzgârıyla, rüzgâr sörfü (windsurf) ve yelken sporunun Türkiye'deki en önemli merkezlerinden biri olan Datça, geleceğin şampiyonlarını yetiştirmeye devam ediyor. Datça Belediyesi bünyesinde faaliyet gösteren Windsurf ve Yelken Okulu, deniz sporlarına ilgi duyan 7 yaşından itibaren her vatandaşa profesyonel eğitim imkânı sunuyor. Uzman ve lisanslı eğitmen kadrosu eşliğinde gerçekleştirilen eğitimlerde güvenlik en üst düzeyde tutuluyor. Teorik eğitimlerle başlayan süreç, öğrencilerin deniz üzerinde pratik yapmasıyla devam ediyor. Katılımcılar; rüzgârı okumayı, yelken açmayı, denge kurmayı ve dalgalarla mücadele etmeyi öğrenerek hem fiziksel hem de zihinsel gelişimlerine katkı sağlıyor. Datça Belediyesi Yelken ve Sörf Antrenörü Musa Kef, 25 sene önce bu alanda antrenörlük mesleğine başladığını vurgulayarak, "Datça Belediyesi'nin bünyesinde yelken ve rüzgâr sörfü eğitimlerimiz var. Yelken sporu küçük yaşta başlandığı zaman denize olan saygıyı, sabrı ve güveni aşlayan bir spor. Doğaya saygılı olmayı da öğreniyorsunuz. Yelken sporunu her yaşta insan yapabilir. Çocuklar ve gençler için çok büyük bir anlam taşıyor. Burada kendilerini buluyorlar, kendilerini olan değerlerini kazanıyor ve kendilerini tanıyorlar. Becerilerini fark ediyorlar. Çok fazla gence dokunuyoruz ve aileler çok mutlu. Datça Belediyesi'nin sağladığı olanaklar için belediyemize teşekkür ederiz" dedi. Datça Belediyesi Windsurf ve Yelken Okulu'nda eğitimler sadece çocuklarla sınırlı kalmıyor. Başlangıç seviyesinden ileri seviyeye kadar farklı gruplara ayrılan programlarda, yetişkinler için de özel eğitim seansları düzenleniyor. **HABER MERKEZİ**

"Entelköy Efeköy'e Karşı" Denizli'de açık havada

Altın madalyaları topladılar

❖ Bulgaristan'ın başkenti Sofya'da düzenlenen Bulgarian Swimming Championships LC'26 (YO 13+) organizasyonuna Milli Takımlar Bölge Karması ile katılan Denizli Büyükşehir Belediyespor sporcusu Mehmet Sarhanlı, uluslararası kulvarda sergilediği performansla göz doldurdu. 14 yaş erkekler kategorisinde mücadele eden yetenekli yüzücü, 50 metre sırtüstü, 100 metre sırtüstü, 200 metre sırtüstü ve 50 metre kelebek branşlarının tamamında rakiplerini geride bırakarak kendi yaş grubunda 1'inci oldu. 4 altın madalyayı boynuna takarak büyük bir başarıya imza atan genç sporcu ve antrenörü Emrah Durak, elde edilen bu sonuçla uluslararası alanda dikkatleri üzerine çekmeyi başardı. Konya'da 19-21 Temmuz tarihleri arasında gerçekleştirilen Özel Sporcular Türkiye Şampiyonası ve Milli Takım Seçmeleri'ne ise Denizli Büyükşehir Belediyespor'un down sendromlu özel sporcusu Derin Pekşen katıldı. 13-17 yaş bayanlar kategorisinde suda üstün performans sergileyen Pekşen, 50 metre serbest, 50 metre sırtüstü, 50 metre kurbagalama ve 50 metre kelebek kategorilerinde zirveyi kimseye kaptırmayarak kazandığı 4 branşta da Türkiye Şampiyonu oldu. Gösterdiği performansla 3 Milli Takım seçme barajını aşmayı başaran sporcu, antrenörü Mehmet Sekem yönetiminde elde ettiği derecelerle Milli Takım kotası olarak ayıldızlı bayrağımıza uluslararası kulvarda temsil etme hakkı kazandı. **HABER MERKEZİ**



Denizli Büyükşehir Belediyesi tarafından düzenlenen "Yaz Sinemaları" etkinlikleri, bu akşam unutulmaz bir programa ev sahipliği yapacak. Türk sinemasının sevilen yapıtlarından "Entelköy Efeköy'e Karşı" filminin özel gösterimi, yönetmen Yüksel Aksu ve ünlü oyuncu Deniz Barut'un katılımıyla gerçekleştirilecek.

Denizli Büyükşehir Belediyesi, kentte kültür ve sanat rüzgarları estirmeye devam ediyor. Ziya Tıkroğlu Açık Hava Tiyatrosu'nda düzenlenen etkinlik kapsamında bu akşam, yönetmenliğini Yüksel Aksu'nun üstlendiği "Entelköy Efeköy'e Karşı" filmi izleyiciyle buluşacak. Etkinlik, sinema dünyasının usta isimlerini ağırlayarak

Denizlilere unutulmaz bir akşam yaşatacak. Filmin yönetmeni Yüksel Aksu ve başarılı oyuncu Deniz Barut, özel gösterimde Denizlili sinemaseverlerle bir araya gelecek. Ege'nin samimi atmosferinde geçen ve mizahi diliyle dikkat çeken "Entelköy Efeköy'e Karşı", şehir hayatının karmaşasından kaçarak bir Ege köyüne yerleşen bir grup aktivist ile köyün yerli halkı arasında yaşanan eğlenceli ve düşündürücü diyaloglarını konu alıyor. Toplumsal konuları mizahi bir dille beyaz perdeye taşıyan yapıım, izleyicilere hem kahkaha dolu anlar yaşatacak. Gecede, Denizli Büyükşehir Belediyesi Sinema ve Prodüksiyon Şube Müdürlüğü tarafından hayata

geçirilen "Kısa Film Atölyesi" bünyesinde eğitimlerini başarıyla tamamlayan kursiyerlere de film gösterimi öncesinde düzenlenecek törenle sertifikaları teslim edilecek. Usta isimlerin huzurunda sertifikalarını alacak olan genç yetenekler, sinema sektörüne ilk adımlarını atmanın gururunu yaşayacak. Ziya Tıkroğlu Açık Hava Tiyatrosu'nda 16 yaş ve üzeri tüm vatandaşlar için düzenlenen özel gösterim tamamen ücretsiz olarak gerçekleştirilecek. Yoğun ilgiden dolayı yer bulma sıkıntısı yaşanmaması adına sinemaseverler, ebilet.denizli.bel.tr üzerinden film için e-biletlerini kolayca ve ücretsiz olarak temin edebiliyor. **HABER MERKEZİ**